
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 198, de 15 de setembro de 2015 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 

 
Considerando Memo nº 084 de 2015, da Diretora de 

Graduação e Educação Profissional; 
Considerando EDITAL 013/2015 – PROGRAD; 

 
   R E S O L V E 

 
Designar os servidores, ELIANA MARIA BALDISSERA, 

matrícula SIAPE nº 1800618; CARLA ADRIANA PIZARRO SCHMIDT, matrícula 
SIAPE nº 1286686; GUSTAVO PETRI GUERRA, matrícula SIAPE nº 1989404; 
JORGE AIKES JUNIOR, matrícula SIAPE nº 2213338; LARISSA DE BOLTOLLI 
CHIAMOLERA SABBI, matrícula SIAPE nº1979533; MARCOS FISCHBORN, 
matrícula SIAPE nº 1275822; ROCHELE SOGARI PICOLOTO, matrícula SIAPE nº 
1929419 e YURI FERRUZZI, matrícula SIAPE nº 1749282, para num prazo de 90 
dias, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Avaliação e 
Acompanhamento de Trabalhos de Conclusão de Curso Submetidos ao Edital 
supramencionado. 

 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 

 
 
 


